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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/spray-czyszczacy-contacx-cx80-do-elektroniki-500ml-p-58374.html

Opis produktu

Spray czyszczgcy Contacx CX80 do

elektroniki 500ml

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

EAN (GTIN)

27,15 zt

24 godziny
5024812050676
0.5

222

500

CX80
5024812050676

Spray czyszczacy Contacx CX80 do elektroniki 500ml

CONTACK

1
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CX80 CONTACX Kontaktor SPRAY CX80 500ml bUO

Preparat czyszczacy i rozpuszczajacy, stworzony specjalnie dla elektroniki i
elektrotechniki.

WLASCIWOSCI:

¢ usuwa ttuszcz, brud, stare smary i oleje, silikony, siarczki i tlenki rozpuszczone oraz wszelkie pozostatosci po lutowaniu
(w tym kalafonie)

ZASTOSOWANIE:

¢ do czyszczenia ptytek drukowanych po skonczeniu montazu elementéw

¢ do likwidowania trzaskéw i skrzypien potencjometrow

¢ przy wykonywaniu potaczen kablowych i stykowo-krawedziowych, gdy wymagane jest maksymalne obnizenie
opornosci (montaz komputerdéw, hi-end, spawalnictwo)
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